DECLARAÇÃO SOBRE DESONERAÇÕES

 Declaramos para os devidos fins que não houve desonerações

tributárias concedidas, referente aos anos de 2022 a 2025 (até a

presente data), neste Município. Nada mais a declarar, e ciente das

responsabilidades das declarações prestadas, firmo a presente.

SEBASTIÃO FERREIRA DE MATTOS

CONTROLADOR GERAL – PORTARIA 12/2025

RESPONSÁVEL PELO PORTAL

São João, 28 de maio de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250528183308.pdf

assinado por: idU
ser 477

		2025-05-28T16:36:09-0300
	SEBASTIAO FERREIRA DE MATTOS:02714631479